

**MEDIOPLAST** S.R.L.**Dati generali**

Codice Articolo	C2
Descrizione	FUSCELLA EST mm <sup>3</sup> 662560
Grammi – Circa (GR)	450
Materiale	PP
Tipo di lavorazione	INIEZIONE
Peso in grammi	GR. 18
Capienza in cm <sup>3</sup> - l	603,44 – 0,603
Forma e Colore	ROTONDA – BIANCO
Scomparti	1
Aspetto dell'imballo	BUSTONI IN PLASTICA TRASPARENTE
Imballo	40 PZ x 12 File = tot. Pz 480

**Misure esterne in mm (S)**

Diametro superiore	Diametro inferiore	Altezza
107	96	82

**Misure esterne in mm (l)**

Larghezza	Profondità	Altezza

**Conformità**

Certificazione disponibile	Quando	Come
Dichiarazione di idoneità al contatto con gli alimenti (D.M. 21/3/1973 e successive modifiche)D.l.g.s. 152/2006 –art. 226 comma 4 ; Reg.CEE 2004/1935 CEE; Dir. CEE 2002 /72- CEE e successive modifiche ; Dir. CEE 1994 /62 – CEE.	Sempre	Impresa sul Documento accompagnatorio
Rapporto di prova eseguito: - Migrazione Simulante D1 (40° C per 10 giorni) - Migrazione Simulante C (40° C per 10 giorni)	Su richiesta all'ordine	Allegati i rapporti di prova su richiesta del cliente
Altra documentazione	Su richiesta all'ordine	Modalità da concordare